市第 201 号議案

南本牧ふ頭連絡臨港道路の整備に係る基礎工事委託契約の変更

南本牧ふ頭連絡臨港道路の整備に係る基礎工事委託契約の一部を 変更する契約を次のように締結する。

平成27年2月10日提出

横浜市長 林 文 子

南本牧ふ頭連絡臨港道路の整備に係る基礎工事委託契約(平成23年5月31日議決・平成25年5月30日一部変更議決)第4項中「2,335,410,000円」を「2,346,823,998円」に改める。

提案理由

南本牧ふ頭連絡臨港道路の整備に係る基礎工事委託契約について 契約金額を変更したいので、横浜市議会の議決に付すべき契約に関 する条例第2条の規定により提案する。

参 考

平成23年5月31日原案可決 平成25年5月30日一部変更議決

市第13号議案

3

4

履行

約

契

場

金

南本牧ふ頭連絡臨港道路の整備に係る基礎工事委託契約 の締結

南本牧ふ頭連絡臨港道路の整備に係る基礎工事の委託について、 次のように随意契約を締結する。

平成23年5月24日提出

横浜市長 林 文 子

一式

- 南本牧ふ頭連絡臨港道路の整備に係る基礎工 1 委託工事名 事
- 2 委託工事概要 橋脚基礎工事
- 所 中区錦町4番地の5

額

- 履行 期 限 平成27年3月31日 5
- 東京都千代田区霞が関1丁目4番1号 契約の相手方 6

2,335,410,000 円

首都高速道路株式会社

代表取締役 圭 一 郎 橋 本 社 長